

Malerfirma Villadsen ApS
Trekanten 1, Ølsted, 8723 Løsning

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 31 57 62 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2016.

Brian Villadsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Malerfirma Villadsen ApS
Trekanten 1, Ølsted
8723 Løsning

CVR-nr.: 31 57 62 37
Stiftet: 26. juni 2008
Hjemsted: Hedensted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Brian Villadsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Bankforbindelse

Danske Bank, Horsens

Advokatforbindelse

Advokat Jesper Brøting Advokatkontor Brøting, Tobaksgården 9
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter malervirksomhed og anden beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.117.047 mod 2.516.898 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 361.897 mod 435.379 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	3.117.047	2.516.898
1 Personaleomkostninger	-2.560.685	-1.883.638
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-84.466	-60.760
Driftsresultat	471.896	572.500
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.120	7.973
Andre finansielle indtægter	13	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.500	-4.892
Resultat før skat	471.529	575.581
3 Skat af årets resultat	-109.632	-140.202
Årets resultat	361.897	435.379
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	400.000
Overføres til overført resultat	11.897	35.379
Disponeret i alt	361.897	435.379

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4 Goodwill		5.351	26.785
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>5.351</u>	<u>26.785</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		165.721	200.251
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>165.721</u>	<u>200.251</u>
6 Deposita		11.400	11.400
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>11.400</u>	<u>11.400</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>182.472</u>	<u>238.436</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		75.000	75.000
Varebeholdninger i alt		<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		315.506	331.938
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		271.888	0
Andre tilgodehavender		33.103	0
7 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		493	0
Periodeafgrænsningsposter		53.126	59.916
Tilgodehavender i alt		<u>674.116</u>	<u>391.854</u>
Likvide beholdninger		1.173.798	1.127.255
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.922.914</u>	<u>1.594.109</u>
Aktiver i alt		<u>2.105.386</u>	<u>1.832.545</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	125.000	125.000
9	Overført resultat	480.645	468.748
10	Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	400.000
	Egenkapital i alt	<u>955.645</u>	<u>993.748</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	17.200	20.500
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>17.200</u>	<u>20.500</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	108.188	123.655
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.049
	Selskabsskat	112.932	0
	Anden gæld	911.421	691.593
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.132.541</u>	<u>818.297</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.132.541</u>	<u>818.297</u>
	Passiver i alt	<u>2.105.386</u>	<u>1.832.545</u>

11 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.111.606	1.563.365
Pensioner	328.961	230.296
Andre omkostninger til social sikring	49.399	36.537
Personalemkostninger i øvrigt	70.719	53.440
	<u>2.560.685</u>	<u>1.883.638</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.500	4.892
	<u>1.500</u>	<u>4.892</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	112.932	137.102
Årets regulering af udskudt skat	-3.300	3.100
	<u>109.632</u>	<u>140.202</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2015		150.000
Kostpris 31. december 2015		<u>150.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		123.214
Årets nedskrivninger		21.435
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>144.649</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>5.351</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015	532.158
Tilgang	28.500
Kostpris 31. december 2015	560.658
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	331.906
Årets nedskrivninger	63.031
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	394.937
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	165.721

6. Deposita

Kostpris 1. januar 2015	11.400	11.400
Kostpris 31. december 2015	11.400	11.400
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	11.400	11.400

7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2015
Direktion	10,05	0	493

8. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000

9. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	468.748	33.369
Årets overførte overskud eller underskud	11.897	435.379
	480.645	468.748

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	400.000	900.000
Udloddet udbytte	-400.000	-900.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>350.000</u>	<u>400.000</u>
	<u>350.000</u>	<u>400.000</u>

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt og huslejeforpligtelsen udgør 29 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brian Villadsen Holding ApS, CVR-nr. 31606497 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.